２８－７ 役員会（持ち回り審議） 議事概要

日 時  平成 2８年６月３日（金）～６月６日（月）

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

Ⅰ．審議事項

  １．平成 27 年度決算（案）について

    平成 27 年度決算（案）について，持ち回りによる審議の結果，「可：６」，「否：０」によ

り，原案どおり承認された。

  ２．平成 29 年度施設整備費概算要求度業（案）について

平成 29 年度施設整備費概算要求度業（案）について，持ち回りによる審議の結果，「可：

６」，「否：０」により，原案どおり承認された。

以 上